

Rettelsesblad 01. af 7. august 2013

Der er indkommet følgende spørgsmål til Prækvalifikationsmaterialet til "Udbud (prækvalifikation) – Gennemgående bygherrerådgivning (rammeaftale) vedrørende Generalplan for Hospitalsenheden Horsens 2013/S 131-226915", som her gengives i anonymiseret form:

Spørgsmål 1:

"Skal den master, der ligger under "Prækvalifikationsmateriale" anvendes til ansøgning om prækvalifikation?"

Svar på spørgsmål 1:

"Region Midtjylland – Hospitalsenheden Horsens anbefaler, at masteren anvendes ved ansøgning om prækvalifikation. En manglende anvendelse af masteren vil dog ikke medføre at ansøgningen afvises"

Spørgsmål 2

"Af prækvalifikationsmaterialet hentet på RM's hjemmeside er der på side 3 en tabel for oplysning om antal beskæftigede de seneste 3 år.

Denne oplysning er ikke krævet i udbudsbekendtgørelsen.

Skal antal beskæftigede oplyses eller er det ikke nødvendigt?"

Svar på spørgsmål 2

"Antallet af medarbejdere betragtes som en supplerende oplysning og vil ikke blive anvendt ved vurdering af ansøgningen, og er derfor ikke nødvendig"

Spørgsmål 3

"Er det i orden, hvis den ene af de 5 uddybende referencer afleveres i A3-format?"

Svar på spørgsmål 3

"Ordregiver accepterer, at en eller flere af de 5 uddybende referencer afleveres i A3-format"